

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0300669338
---	-----------------------	----------------

2	22/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:41:14 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლევან მათიაშვილი	57001003973
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	კულტურის და ბავშვთა და მოზარდთა შემოქმედებითი განვითარების ცენტრების გაერთიანება	243918070
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩანთა	0023	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
2	KTW ჰაჭა50მლ	123	ცალი	2.0000	23.0000	46.0000
3	ძვ ყბ მშ ყვე 0.75	056	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
4	ძვ ყბ მშ წიყ 0.75	057	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
5	სურათი თბილისის ხედი თოვრცხილი	0021	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000
6	ხანჯლის და ყანწის ნაკრები ხის საგამით	0044	ცალი	1.0000	107.0000	107.0000
7	ნაკრები ღვინო და ყანწები ხეზე	124	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
8	ჩოხა სვანური	55	ცალი	1.0000	33.0000	33.0000
9	ჩანთა თექის	0023	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000

13	600 - ექვსასი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	09:41:15
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/04/2017, 10:15:47

0300669338 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ჩანთა მოთელილი	05	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000
11	ჩანთა ხევსურული	125	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
12	საფულე ხევსურული	126	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
13	წიგნი "საქართველო" ინ.ენოვანი	060	ცალი	4.0000	38.0000	152.0000
14	ჩანთა მოთელილი სამკერდე ერ.სიმბოლიკით	127	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000

13 600 - ექვსასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/04/2017 09:41:15

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/04/2017, 10:15:47